Протокол родительского собрания _______ класса
Дата проведения_________________________________________________
Присутствовало:_________________________________________________
Ф.И.О. отсутствующих:___________________________________________

1.Повестка дня:
_______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________

2.Проблемы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________

3.Предложения:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.Итоги голосования по предложениям:
                                                         За______________
                                                         Против__________
                                                         Воздержалось______

Примечания:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель:________________
                                                        Секретарь:__________________